Tp.Pleiku, ngày 4 tháng 9 năm 2023

Từ ngày 04/09/2023 đến ngày 09/09/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịch, Phó Chủ tịch; LĐVPphòng họp A
Chủ trì phiên họp thành viên UBND huyện
sơ kết công tác tháng 8, triển khai nhiệm vụ
công tác tháng 9

08:0008/09/202308/09/2023

Chủ tịch, phòng TNMTthực địa khu mỏ
Đi kiểm tra thưc hiện và lấy ý kiến đóng cửa
mỏ khoáng sản quặng sắt xã Lơ Ku của Công
ty TNHH 30/4

09:0007/09/202307/09/2023

Đảng viên Chi bộphòng họp HĐND huyệnHọp Chi bộ thường kỳ tháng 902:0006/09/202306/09/2023

Đ/c Sơn-PCT; đ/c Định, Mai
Trường THCS và THPT
Kon Hà Nừng

Dự lễ khai giảng năm học mới 2023-202407:0005/09/202305/09/2023

Chủ tịch; đ/c Thịnh
Trường THPT Lương Thế
Vinh

Dự lễ khai giảng năm học mới 2023-202407:0005/09/202305/09/2023

Nghỉ lễ dịp 2/9; trực cơ quan: đ/c Vĩnh-
HĐND; đ/c Định, đ/c Thu

07:0004/09/202304/09/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1